
Shromáždění svl Dominova 2463,2464,?465, zz.to.2g20 - ráplr

(počet stran: 3)

Program schůze:

i. ťolba předseciajiciho a zg!.iso,",alele

2. Scrrvá]eni rprá,;y c hcslrodaÍer,i ia -ck 20]-9 ir|:rár.,a pi,p:,aL,ena 5BD FůKRc'{)

3. lnfcrn.,ace rr ir.,rsloclařenlza "ck 202C iRekcnstri,rkce střech\j,.*ezirrsekce, rl.ilšlj
4, 5tniraleni plánu oprar., na rck 2ů21

5. 5criiálení zálr,.;h la tok 20i1
6. Scn,.táI*ni oclntény illj|1911

7. Volba výboru na dálš] iun{ťr,i oť,,:]cbí

8. l{tlllP

Prohlášení o u5nášení§chopnosti
Přitomno 3609/5884 rilastniků bytů podle piochy, tj.6t,34%

1. volba předsedaiícího a zapisovatele

pielseda]ili - Pa.eitcvá R*nala
iápis8,,játel - K;aus6!,iá Halla

PRo PRoTl
vi*stnitký;,t,l podilú ]509
,,,l;strrir-kýtli padílťr 3609

NEZÚČASTN|L PRO

1,J[.ůcrn

1ůC, Lr3:t

2. Schválení zprávv o hospodaření za kalendářní rok 2019

Výbor SVJ prezentoval výsiedky hospodaření za kalendářní rok 20j.9, zpráva vypracovaná a schválená
StsD Pokrok byla k dispozici k prostudovánívšem vlastníkum před konáním schUze SVJ.

SVl stále nemá dlužníky.
Zvýšení plateb do fondu oprav bylo úspéšné a obrazilo se v dostatečnén"r množství fín. prostředkú pro
opravu střechy.
Spotřeba energií(SV, TUV, vytápění, ohřev, elektřina) sledu.ie ,.šetÉivý" trend z minulých }et

Úvěr na fasádu splácíSVJ bez problérnů, bude kompletné splacen v březnu 2a22.

Lpráva o hospodařeníza kalendářnírok 2019 tak, jak byla přediožena, byla schválena následovně:

Scl,,uáleni zp:,ávv o ircspnclařerr: zá rll k 2|3].9

pRo PRoTl trtpzÚčnsrutl PRo
llastnilkvlli podilLi 36,19 1,JO,ůD!I

3. lnformace o hospodařeníza rok 2020 (Rekonstrukce střechv. dezinsekce, další}

Opravastřechy: Opravakonnplethotová: fólie+tepelnáizotace+novávzduchotechnika,
Problérny se zatečením do bytů horních pater během odkrývání střechy řešeny přes pojišťovnu
dodavatele,



S rozpoČtem na střechu se SVJ vešlo do plánovaného rozpočtu a to i s dalšími nepočítanými náklady.
Záruky: fólie do r,2032, práce a tepelná izolace do r,2030, vzduchotechnika 2 roky,

Dezinsekce; výskyt malý (podchyceno v začátkui- celkem 5 bytťr. V bytech s výskytem: provedeno 2-zlx
(při posledním postřiku již výskyt nezaznamenán) V bytech bez výskytu: provedeno J.x

Výměna čidel topení a vodoměrů; Proběhla ještě na koncj roku 20].9
Platnost a záruka: čidia topenido r. 2030, vodoměry TUV do r,2a25

Dalšíběžné opravy: dle plánu na rok 2020

Stav na účtu svt: 1.75 mil. Kč.

4. Schválení plánu oprav na rok 2021

V plánu oprav na rok 2021jsou pouze mandatorníopravy, nejsou v plánu žádné investice.
Celkem plánované finance na prar,,idelné opravy ].63. tis.

Se ra,.,,*,.,a:ra ťt:rr:a ]§lj i d,.tr:* ]í.i) l,:ni:r-;;,,,r ]:.:,] i," j"J+.r. 1"!, ]"l+: ] t ] ':i;r:l.r r1"]r.

;8ů ;e$
J§0 J§&

Jfi0 3sfr

ř§ů ;&8
]fi& 3§fr

ísů :§s
:§ů J§*
}Efr }§ů

}§ff J&n

F*Ě:órqi tgclrpibg.

Ftpárátti teefurukg

PtlĚáryui tge§w&a

li$takv
§&e&sroi**tďa*e

*sta**l prd.*t

F,lilirni mfrfustik§

řllur*dn*tn&a*x

§ínktr*ningtclnr*

keg§nix hs*i*É*h primtrc,iřa

kmltrotg a tl***rá ek*r*&kn b_l,drc*ů

p*et"mrxtx{ prĚárni pr*kt{dfua

pnrtde}*ý tertit tŤtab& {rewtz*" pro&,lid§rv}

detab*r.iln{ A§ xpnjŮ

ť§g*ť1-& ťie #pťe\T, {5S*,-§*'b,1"*}
kl*trtrmĚm p*Éiirulh* odl.&m{r"Émi

kru*rwt* p§xo*axt*án *

mt"tE* e}e' fr* xpolecm*i pf,egt*í_q"

1 1 1l, l1

j,::,_::

l- _,__:

l::"::
...i,-.'

! _ _],:, _. :

1,, j,,_,:

1 , .|, -,

_i 
I_ :_l.j , : 

l_

,. r-:t" ,,"l

ť, 1,1 l" 1 ,,

,;ir_i r', ll -. 
_ 

- ,'

1:; 1,,l' -i

_ i l_, l,

_ r,:r,, l,

,l -,l

; _1 t-;,.i' , l 
,

C*lLerrr ra dúrrr |:_. r::t- l'

Předložený plán oprav byl schválen následovně:

§clir,áIeniplánl o|:ra,,l na rok 2ů2l
PRO PROT| NEZÚČASTNIL PRO

,,,l;strrirkýll,, liodílú 1Eo9 :i)C)JlL,.,

5. Schválenízáloh na rok 202l

Dlouhodobá záloha (DZ}: odpovídá 8,20 Kč/m2, což jsme dlouhodobě platili během spláceníúvěru

Dlouhodobá záloha další (DZ-další): záloha sloužící ke splácení úvéru, íilávrh na rok 2021 počítá s tím,
Že vŠichni vlastníci doptatí k 31,12, 2O2t na účet SVJ. Tj, od 1,.1,, 2a22 budou vlastníci nadále platit
pouze DZ {na jejíž výši se dohodne na shromáždění příští rok}.

Zálohy na služby a energie jsou stanoveny velmi rozumné dle obvyklé spotřeby.
Předložený plán záloh byl schválený následovně:



PRo PRoTl §JEzÚČAsTNlL PRo
rrJas:nici<ýci podilŮ 16crj Lrjn,C.J:i,

6. Schválení odměn pro členv vÝboru za rok 2020

Společenstvíjednomyslnně schválilo odměny pro členy výboru za rok 2020 ve výši 75"000, - kč,

§c liuálen í oclnrirry výl:o.r":

PRo PRoTl NEZÚčA5TN|L PRo
,..,l;stni;:kvcli p.,odilťi 36ij9 lůC.ijt!,i

7, volba výboru na další funkční období

Vzhledem ke končícímu funkčnímu období stávajícího vriboru (2015-2020): P, Kužel, R. Pace{tová, J,

Raichl budou pro dalšífilnkčníobdobí navrženi následující členové:
Petr Kužel (ve výboru od 2007)
Renáta Paceltová (ve výboru od 2010)
Pavel Hamata (nový člen}

Hiasováníproběhlo za každého člena samostatně a to nástedovně;

S:hváleni zdloh ria ro{ 2ůž1

,,,,olL,a irÝLrcru ra dalši f ur,kč,ri obclobi
Petr Kužel ir,,e tÝborLr oi] 2ú.J71

Retr,áta Parelto,.lá li.,e ,,,Ýbcrl od ]0:ii
Pal,el Hatnata ircr.lý ť:eri j

PRo
vlastni;-klvlh podilů frJll
.,hstnicky:_h podilii 36j]9
,;|;str-ril:ky:li i:odilů f631

NEZÚČASTN|L PRO

:ijc,a!rc,L

1i]O,ůl]y;

|aCJi:]t,i,

PRoTl

8. Různé

Shromáždění dále projednalo následující body:

odpadkový koš,/ krabice ke vchodu ke schrárrí<árn - kvůlli letákůrn

2455 - opráva protečené vody ve sklepě, verlle !4itáhu, sgučást nedodělků opl,avy střec,hy, SVJ stále držízádržení, nebtrde-Nitecíy
0pravén0| nebtlde zádržné uhrazeno dedavateli
informace k termírrům přista1.1ovárrí kotrtejnerů
parl<ování pťed pope|nicerni ve clnech, ltdy.isou popelnice vyvážeriy

datum: 22j.a.2OZO

předsedajícÍ: Renata Paceltová

SVJ Donninova 2463,2464, ]46:.

í;fló?,";,ifríŤ

tr* *(
{1

zapsala: Hana Klausová

|fur**-^-l


